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内蒙古高考分数线预测表
省份
总分
文科
理科
详情
一本
二本
三本
专科
一本
二本
三本
专科
内蒙古
750
509
455
411
160
512
396
339
160
详情


内蒙古历年高考录取分数线（文科）


2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
一本
525
474
492
486
475
497
543
559
530
二本
455
409
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430
423
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502
515
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三本
404
-
-
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448
专科
160
160
160
160
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357
345
内蒙古历年高考录取分数线（理科）
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559
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二本
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三本
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-
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160
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资源来源网络、分数线预测仅供参考、你可能感兴趣

推荐阅读：
2023陕西高考语文作文题目最新预测 可能考的热点话题
陕西高考语文作文题目最新预测 
高考作文占据着半壁江山,是语文考试中至关重要的一项,小编预测了2023年陕西高考语文作文题目,一起来了解一下吧!!!查看更多
2023年高考一本录取分数线预测内蒙古
2023年内蒙古高考录取分数线预测
一、2023年内蒙古各批次线预测分数线多少分1、2023年内蒙古高考理科本科一批分数线预测为423分；2、2023年内蒙古高考文科本科一批分数线预测为487分；预测省份预测年份考生类别批次名称预测分数线数据来源于高考猫,查询请登录：www.cReDITsaiLING.coM内蒙古2023理科本科一批预测分：423分内蒙古2023文科本科一批预测分：487分二、历年内蒙古高考本科一批线数据一览表01查看更多
2023年河北高考英语作文题目预测及范文和万能句子
2023河北高考英语作文题目预测及参考范文
英语作文是高考英语最后一部分的考试内容，无论是新高考还是旧高考都是必考题型，主要考查的是，学生的实际应用能力！高考之前，英语老师也做一下作文题目预测，让学生们写相关范文，小编预测了2023河北高考英语作文题目及范文，来看一下!预测河北高考英语作文题目2023最近，很多中学生都纷纷开通了自己的微博。查看更多
2023浙江高考最低分数线预测
预计2023浙江高考最低分数线是多少
2023年江苏高考最低分一般是各个批次的最低分数线,如果江苏省的考生想要上本科大学，预计本科分数线需要达到495分以上。那么对于这个省区来说，第六万名考生的高考成绩，就是当年本省区的理科一本线。查看更多
2023陕西高考英语作文预测及最新范文
2023陕西高考英语作文题目预测及参考范文
高考之前，英语老师也做一下作文题目预测，让学生们写相关范文，小编预测了2023陕西高考英语作文题目及范文，来看一下!预测陕西高考英语作文题目2023假定你是李华，你校将举办一场有关个人卫生的线上讲座，会邀请世界的卫生专家Dr.Smith进行演讲。查看更多
2023贵州高考一本分数线是升还是降 预测多少分可以上一本
贵州高考
2023贵州一本分数线究竟是会上升还是下降,目前还是不好说的。所以2023年贵州高考一本录取分数线究竟会不会降低,还是要根据2023贵州高考的实际情况来看。2023贵州高考一本分数线会上涨吗?按照近年来贵州高考分数线来看，2023贵州高考录取分数线变化幅度应该不大，一般来说，如果的报考人数比往年增加，那么一本线也会随着升高，相反，报考人数减少，一本线也会随之降低。查看更多
2023年辽宁高考语文作文题目预测
2023年辽宁高考语文作文将会考什么
高考语文作文历年来都是考生和家长所关注的热点，也是高考语文拿高分的关键。下面小编就为大家总结整理了2023年辽宁高考语文作文预测，供大家参考。查看更多
辽宁省2023年高考语文试卷作文题目预测
2023年辽宁高考语文作文题目预测
高考语文作文历年来都是考生和家长所关注的热点，也是高考语文拿高分的关键。下面小编就为大家总结整理了辽宁高考语文作文预测，供大家参考。查看更多
2023年辽宁高考作文题目预测
2023年辽宁高考作文题目预测
人生就像一座山,只有坚持爬到顶峰,才能看见远处的风景，小编预测了辽宁高考作文题目，来看一下！查看更多
2023辽宁高考语文作文题目预测及范文
2023辽宁高考语文作文题目预测及范文
在高考语文试卷中，作文所占试卷分数的比例较大，而且每年的高考作文都是人们热议的话题，小编整理了一些辽宁高考题目预测及范文，供大家参考。查看更多
